

**Lucrari de reparate a salii
multifunctionale din Casa
Cultura din satul Dubasarii
Vechi , r.Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie a salii multifunctionale din Casa Cultura din satul Dubasarii Vechi , r.Criuleni

Valoarea de deviz 1.220.120,26 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare/demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2	35,000	32,34 32,34	1.131,90 1.131,90
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din metal (usi)	m2	4,000	32,34 32,34	129,36 129,36
3	RpCO56A	Demontari: perete cortina din sticla (vitrine)	m2	120,000	32,34 32,34	3.880,80 3.880,80
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	380,000	22,59 20,79	8.584,20 7.900,20
5	RpCO56C	Demontari: placi stratificate la tavane suspendate	m2	105,000	19,25 19,25	2.021,25 2.021,25
6	RpCO56C	Demontari: panouri decorative de pe suprafata grinzilor si coloanelor	m2	50,000	19,25 19,25	962,50 962,50
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	8,000	227,92 227,92	1.823,36 1.823,36
8	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t	8,000	85,47 85,47	683,76 683,76

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	8,000	26,50 0,00	212,00 0,00
		Total Lucrari de demolare/demontare Inklusiv salariu				19.429,13 18.533,13
		2. Tavan. Sala multifunctionala				
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare 60x120mm) cu tratament antiseptic.	m3	1,300	8.024,22 1.732,50	10.431,48 2.252,25
11	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. (Podest pentru circulatie b=30mm, V=1,7 m3)	m2	240,000	65,73 22,71	15.774,80 5.451,60
12	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	1,700	121,71 30,03	206,91 51,05
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	3,000	398,91 65,45	1.196,72 196,35
14	IzF10F	Strat termoizolator la plansee, din placi din vata minerala gr.100, 55kg/m3	m2	240,000	234,58 6,93	56.298,24 1.663,20
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (Membrana antivapori)	m2	255,000	34,27 19,25	8.738,08 4.908,75
16	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. (Podina b=30mm, V=7,00 m3)	m2	240,000	180,74 22,71	43.376,40 5.451,60
17	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	7,000	121,63 30,03	851,41 210,21

1	2	3	4	5	6	7
18	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	7,000	398,91 65,45	2.792,36 458,15
19	CK29F k man=0,5	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	240,000	217,22 84,70	52.134,00 20.328,00
20	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	240,000	78,51 46,20	18.842,40 11.088,00
		Total Tavan. Sala multifunctionala Inclusiv salariu				210.642,80 52.059,16
		3. Pereti. Sala multifunctionala				
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact"	m2	400,000	26,12 10,78	10.448,00 4.312,00
22	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	400,000	171,13 130,90	68.452,00 52.360,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	400,000	8,41 2,31	3.364,00 924,00
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	400,000	129,39 93,94	51.756,00 37.576,00
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	400,000	33,41 15,40	13.362,40 6.160,00
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	400,000	8,41 2,31	3.364,00 924,00
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	400,000	51,30 42,35	20.520,46 16.940,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	400,000	8,41 2,31	3.364,00 924,00

1	2	3	4	5	6	7
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	400,000	62,83 42,35	25.132,00 16.940,00
30	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	400,000	73,19 57,75	29.276,80 23.100,00
		Total Pereti. Sala multifunctionala Inklusiv salariu				229.039,66 160.160,00
		4. Pardosea. Sala multifunctionala P6				
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact"	m2	170,000	26,12 10,78	4.440,40 1.832,60
32	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	170,000	118,22 18,02	20.096,74 3.063,06
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	170,000	8,41 2,31	1.429,70 392,70
34	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu vopsea cauciucata, aplicate pe suprafete din beton	m2	170,000	44,71 23,87	7.600,70 4.057,90
35	CG06A	Plinte din lemn, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea 60 mm	m	60,000	87,80 53,90	5.268,00 3.234,00
		Total Pardosea. Sala multifunctionala P6 Inklusiv salariu				38.835,54 12.580,26
		5. Pardosea. Sala multifunctionala P7				
36	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Sapa semi-umeda din Mortar M150 grosime 150 mm)	m3	12,750	1.762,29 346,49	22.469,26 4.417,80

1	2	3	4	5	6	7
37	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (Plasa sudata zincata dn3mm 100x100)	kg	102,000	36,43 2,31	3.715,75 235,62
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2	85,000	8,41 2,31	714,85 196,35
39	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	85,000	118,22 18,02	10.048,38 1.531,53
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2	85,000	8,41 2,31	714,85 196,35
41	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu vopsea cauciucata, aplicate pe suprafete din beton	m2	85,000	44,71 23,87	3.800,35 2.028,95
42	CG06A	Plinte din lemn, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea 60 mm	m	30,000	87,80 53,90	2.634,00 1.617,00
		Total Pardosea. Sala multifunctionala P7 Inklusiv salariu				44.097,44 10.223,60
		6. Timplarie				
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,290	2.637,15 62,37	13.950,53 329,94
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Termopan gr. 24 mm cu o camera din sticla armata)	m2	3,220	3.937,16 62,39	12.677,67 200,89
45	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii.	m2	115,200	1.990,89 61,60	229.350,28 7.096,32

1	2	3	4	5	6	7
		(Perete cortina din profile de PVC cu termopan dublu gr. 32 mm, sticla interioara si exterioara cu emisie redusa (LowE) si (4S) respectiv)				
		Total Timplarie Inclusiv salariu				255.978,48 7.627,15

		Total	lei	798.023,05
		CAS	24,00 %	62.683,99
		Cheltuieli de transport	7,00 %	36.229,17
		Cheltuieli de regie	9,00 %	80.724,26
		Beneficiul de deviz	4,00 %	39.106,42
		Total	100,00 +	1.016.766,89
		TVA	20,00 %	203.353,37
		Total deviz: Inclusiv salariu		1.220.120,26 261.183,30

Intocmit

ИВАНОВ В. В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Сидоров И. И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparate a salii
multifunctionale din Casa
Cultura din satul Dubasarii
Vechi , r.Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

**Lucrari de reparatie a salii multifunctionale din Casa Cultura din satul Dubasarii
Vechi , r.Criuleni**

Valoarea de deviz 1.220.120,26 lei

Intocmit in prețuri curente 14.04.2025

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	685,600	77,00	52.791,200
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	180,000	77,00	13.860,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	488,000	77,00	37.576,000
4.	7123010010200	Betonist	h-om	49,087	77,00	3.779,699
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,550	77,00	196,350
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	444,000	77,00	34.188,000
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	108,000	77,00	8.316,000
8.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	26,325	77,00	2.027,025
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	93,765	77,00	7.219,905
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	59,670	77,00	4.594,590
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	54,000	77,00	4.158,000
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	72,600	77,00	5.590,200
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	345,250	77,00	26.584,250
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	79,800	77,00	6.144,600
15.	7422010060100	Timplar	h-om	299,540	77,00	23.064,580
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,560	77,00	2.507,120
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	307,361	77,00	23.666,797
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,990	77,00	4.003,230
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,893	77,00	915,761
		Total manopera				261.183,30

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,300	20,00	46,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,000	420,00	5.040,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,750	12,00	393,000
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,120	5.200,00	624,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,868	5.200,00	46.113,600
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{6} = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,156	5.200,00	811,200
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,144	5.200,00	748,800
8.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,013	5.200,00	67,600
9.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{6}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	1,209	5.200,00	6.286,800
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,216	5.200,00	1.123,200
11.	2010237318750	Distantieri	buc	30,600	4,00	122,400
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,048	7.500,00	360,000
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Termopan gr. 24 mm cu o camera din sticla armata)	m2	5,290 3,220	2.500,00 3.800,00	13.225,000 12.236,000
14.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	91,800	25,00	2.295,000
15.	2030112951150	Perete cortina din profile de PVC cu termopan dublu gr. 32 mm, sticla interioara si exterioara cu emisie redusa (LowE) si (4S) respectiv	m2	115,200	1.900,00	218.880,000
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	180,000	3,00	540,000
17.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	240,000	9,00	2.160,000
18.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,120	1.000,00	120,000
19.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	17,000	35,00	595,000
20.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	10,000	23,00	230,000
21.	23203226000361	Gudron	kg	3,354	29,00	97,266
22.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	367,200	35,00	12.852,000
23.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,913	37,00	144,781

24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,687	100,00	2.268,700
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	231,000	38,00	8.778,000
26.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	76,500	39,00	2.983,500
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	160,000	39,00	6.240,000
28.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,120	39,00	4,680
29.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	67,000	35,00	2.345,000
30.	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	30,600	36,00	1.101,600
31.	243022610101012	Grund "Betoncontact"	kg	236,550	36,00	8.515,800
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	23,064	42,00	968,688
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,941	73,00	579,693
34.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	60,000	32,00	1.920,000
35.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	26,187	30,00	785,610
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	440,000	12,00	5.280,000
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4.200,000	2,50	10.500,000
38.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3.921,007	6,00	23.526,042
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	59,250	4,00	237,000
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2.856,000	4,00	11.424,000
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	421,960	8,40	3.544,464
42.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	75,360	4,00	301,440
43.	2663102100000112	Sapa semi-umeda din Mortar M150	m3	13,199	1.200,00	15.838,800
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,600	0,00	0,000
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	378,686	8,00	3.029,488
46.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,885	24,00	45,240
47.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	302,047	10,00	3.020,470
48.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	242,400	160,00	38.784,000
49.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,510	18,00	9,180
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	126,000	240,00	30.240,000
51.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,020	18,00	18,360
52.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	4,420	25,00	110,500
53.	2873122004100	Plasa sudata zincata dn3mm 100x100	kg	103,020	32,00	3.296,640
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	62,400	34,00	2.121,600
55.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	9,750	34,00	331,500
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	494,840	0,70	346,388
57.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	180,000	0,70	126,000
58.	2874136313300	Diblu din metal	buc	480,000	3,00	1.440,000
59.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,900	34,00	132,600
60.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3.151,800	0,20	630,360
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	77,630	3,00	232,890
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,863	20,00	517,260
63.	4100126202818	Apa	m3	1,425	20,00	28,500
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	105,500	8,00	844,000
		Total materiale de constructii				517.559,63

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,059	550,00	32,450
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,195	550,00	107,250
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4.200,000	2,40	10.080,000
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,520	80,00	361,600
5.	2922140007000	Macara	h-ut	3,249	550,00	1.786,950
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,299	34,00	10,166
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	57,374	70,00	4.016,180
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,110	80,00	1.368,800

9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,600	94,00	56,400
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,100	85,00	433,500
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,200	120,00	384,000
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,400	150,00	360,000
13.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,429	80,00	34,320
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,146	250,00	36,500
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,848	250,00	212,000
Total utilaje de construcții						19.280,12

Total	lei	798.023,05
CAS	24,00 %	62.683,99
Cheltuieli de transport	7,00 %	36.229,17
Cheltuieli de regie	9,00 %	80.724,26
Beneficiul de deviz	4,00 %	39.106,42
Total	100,00 +	1.016.766,89
TVA	20,00 %	203.353,37

Total deviz:

**1.220.120,
26**

Intocmit

Иванов В. В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Сидоров И. И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparate a salii
multifunctionale din Casa Cultura din satul
Dubasarii Vechi , r.Criuleni**

Investitor OOO

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare/demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2			32,34
						32,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	77,00	16,170
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	77,00	16,170
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din metal (usi)	m2			32,34

1	2	3	4	5	6	7
						32,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	77,00	16,170
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	77,00	16,170
3	RpCO56A	Demontari: perete cortina din sticla (vitrine)	m2			32,34
						32,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	77,00	16,170
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	77,00	16,170
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			22,59
						20,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	77,00	9,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,550
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,00	0,800
5	RpCO56C	Demontari: placi stratificate la tavane suspendate	m2			19,25
						19,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	77,00	10,010
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	77,00	9,240
6	RpCO56C	Demontari: panouri decorative de pe suprafata grinzilor si coloanelor	m2			19,25
						19,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	77,00	10,010
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	77,00	9,240
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			227,92
						227,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	77,00	227,920
8	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			85,47
						85,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	77,00	85,470
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		2. Tavan. Sala multifunctionala				
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare 60x120mm) cu tratament antiseptic.	m3			8.024,22
						1.732,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	77,00	1.559,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	77,00	173,250
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	34,00	255,000
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5.200,00	52,000
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5.200,00	4.836,000
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	5.200,00	624,000
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	25,00	85,000
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	37,00	111,370
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	29,00	74,820
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	34,00	102,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	24,00	34,800
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	550,00	82,500
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	80,00	26,400
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	34,00	7,820
11	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. (Podest pentru circulatie b=30mm, V=1,7 m3)	m2			65,73
						22,71
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	77,00	17,325
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	77,00	5,390
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,007082	5.200,00	36,833
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	34,00	4,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,100

1	2	3	4	5	6	7
12	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			121,71 30,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	77,00	30,030
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	30,00	90,300
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	550,00	0,647
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	250,00	0,735
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			398,91 65,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	77,00	65,450
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,600
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	35,00	59,500
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	35,00	234,500
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	39,00	0,468
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	23,00	23,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,00	2,750
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	94,00	5,640
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,000
14	IzF10F	Strat termoizolator la plansee, din placi din vata minerala gr.100, 55kg/m3	m2			234,58 6,93
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0900	77,00	6,930
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	160,00	161,600
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	4,00	1,256
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	35,00	53,550
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1.000,00	0,500
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	9,00	9,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	80,00	0,240
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	150,00	1,500
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (Membrana antivapori)	m2			34,27 19,25
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	77,00	15,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	77,00	3,850
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,00	11,845
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,20	2,472
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,700
16	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime), la constructii obisnuite. (Podina b=30mm, V=7,00 m3)	m2			180,74 22,71
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	77,00	17,325
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	77,00	5,390
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0292	5.200,00	151,840
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	34,00	4,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,100
17	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			121,63 30,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	77,00	30,030
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	30,00	90,300
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	550,00	0,550
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	250,00	0,750
18	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			398,91 65,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	77,00	65,450
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,600
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	35,00	59,500
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	35,00	234,500
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	39,00	0,468
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	23,00	23,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,00	2,750
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	94,00	5,640
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,000
19	CK29F k man=0,5	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			217,22 84,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	5,775

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	77,00	78,925
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,00	6,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	240,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	70,00	0,525
20	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			78,51 46,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	77,00	46,200
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5.200,00	2,600
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5.200,00	0,520
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5.200,00	2,600
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5.200,00	2,080
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	34,00	0,510
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,40	24,000
		3. Pereti. Sala multifunctionala				
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact"	m2			26,12 10,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	77,00	10,780
	2430226101010112	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	36,00	14,940
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
22	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			171,13 130,90
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	77,00	107,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	77,00	23,100
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,00	12,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	70,00	0,280
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	120,00	0,960
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,41 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,39 93,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	77,00	93,940
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	70,00	5,530
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	80,00	1,280
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,41 15,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	77,00	15,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	32,00	4,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,41 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			51,30 42,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	77,00	34,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	77,00	7,700

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,40	8,861
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	70,00	0,070
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,41 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,83 42,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	77,00	42,350
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,00	15,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
30	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			73,19 57,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	77,00	57,750
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5.200,00	1,560
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5.200,00	0,520
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5.200,00	1,560
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	7.500,00	0,900
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	34,00	0,102
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,40	10,800
		4. Pardosea. Sala multifunctionala P6				
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact"	m2			26,12 10,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	77,00	10,780
	2430226101010112	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	36,00	14,940
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
32	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			118,22 18,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	77,00	18,018
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	42,00	3,799
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	80,00	3,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,700
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			8,41 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
34	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu vopsea cauciucata, aplicate pe suprafete din beton	m2			44,71 23,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	77,00	23,870
	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,1200	36,00	4,320
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3000	39,00	11,700
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,020
35	CG06A	Plinte din lemn, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea 60 mm	m			87,80 53,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	77,00	7,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	77,00	46,200

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,00	1,000
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,70	1,400
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,500
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,000
		5. Pardosea. Sala multifunctionala P7				
36	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Sapa semi-umeda din Mortar M150 grosime 150 mm)	m3			1.762,29 346,49
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	77,00	296,447
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	77,00	50,047
	2663102100000112	Sapa semi-umeda din Mortar M150	m3	1,0250	1.200,00	1.242,259
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,020
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	550,00	137,522
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	85,00	34,000
37	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (Plasa sudata zincata dn3mm 100x100)	kg			36,43 2,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	77,00	1,925
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	77,00	0,385
	2873122004100	Plasa sudata zincata dn3mm 100x100	kg	1,0100	32,00	32,320
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,090
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	4,00	1,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,00	0,329
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2			8,41 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
39	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			118,22 18,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	77,00	18,018
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,259
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	42,00	3,799
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	80,00	3,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	70,00	0,700
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2			8,41 2,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,00	2,310
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
41	CN05C	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu vopsea cauciucata, aplicate pe suprafete din beton	m2			44,71 23,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	77,00	23,870
	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,1200	36,00	4,320
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3000	39,00	11,700
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,020
42	CG06A	Plinte din lemn, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea 60 mm	m			87,80 53,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	77,00	7,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	77,00	46,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,00	1,000
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,70	1,400
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,500
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,000
		6. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2.637,15 62,37
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	77,00	56,214
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	77,00	6,157
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Termopan gr. 24 mm cu o camera din sticla armata)	m2	1,0000	2.500,00	2.500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	73,00	12,778
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	70,00	1,403
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Termopan gr. 24 mm cu o camera din sticla armata)	m2			3.937,16 62,39
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	77,00	56,220
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	77,00	6,170
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Termopan gr. 24 mm cu o camera din sticla armata)	m2	1,0000	3.800,00	3.800,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	73,00	12,786
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	70,00	1,391
45	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii. (Perete cortina din profile de PVC cu termopan dublu gr. 32 mm, sticla interioara si exterioara cu emisie redusa (LowE) si (4S) respectiv)	m2			1.990,89 61,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	77,00	58,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	77,00	3,080
	2030112951150	Perete cortina din profile de PVC cu termopan dublu gr. 32 mm, sticla interioara si exterioara cu emisie redusa (LowE) si (4S) respectiv	m2	1,0000	1.900,00	1.900,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	100,00	16,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	73,00	4,088
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	8,00	3,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	3,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	70,00	1,400

APROBAT:

Intocmit
Иванов В. В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Сидоров И. И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.